
Nero backItUp & Burn; säkerhetskopiera, bränn, synkronisera och återställ dina filer

Digital musik, videor, foton och data gör våra liv lättare och roligare. Med en växande digital
databas
över mediafiler finns det även en risk för en digital katastrof. Med Nero BackItUp & Burn får
du kraftfulla
men samtidigt lättanvända verktyg för att säkerhetskopiera, bränna, synkronisera och
återställa dina filer
och uppnå ökad säkerhet och avbrottsfri underhållning.

Med Nero BackItUp & Burn får du kraftfulla men samtidigt lättanvända verktyg för att
säkerhetskopiera, bränna, synkronisera och återställa dina filer och uppnå ökad säkerhet
och avbrottsfri underhållning. Systemkrascher, hårddiskkollapser och elaka virus kan orsaka
förödelse för dina filer och i ditt digitala liv. Vi behöver knappast nämna att det är både
kostsamt och tidskrävande att återställa data. Men det finns en lösning! Nero BackItUp & Burn är
den
viktigaste säkerhetskomponenten för dina digitala media.
Med Nero BackItUp & Burn kan du säkerhetskopiera filer manuellt och automatiskt till hårddisk,
FTP,
minneskort och lagringsplatser online, schemalägga automatisk säkerhetskopiering och ta emot
e−postmeddelanden när processen är slutförd. Dessutom kan du bränna musik, videor och foton till
populära skivformat som CD, DVD och Blu−ray och öka säkerheten med ett av de bästa
bränningsprogrammen som finns på marknaden. Du kan synkronisera filer och mappar och till och
med
återställa förlorade data från skadade media. Koppla av i vetskapen om att dina digitala media är
skyddade med Nero BackItUp & Burn.

Med Nero BackItUp & Burn kan du:

" Utföra uppgifter snabbt och enkelt i några få steg
" Säkerhetskopiera data till hårddisk, CD−, DVD− och Blu−ray−skivor, FTP, minneskort och
lagringsplatser online
" Lita på den automatiska säkerhetskopieringen till lokala hårddiskar och lagringsplatser online
" Schemalägga säkerhetskopieringar med flexibilitet och smarta e−postbekräftelser
" Bränna skivor med världens mest pålitliga bränningsprogram
" Skapa ljud−CD−skivor, kopiera DVD− och Blu−ray−skivor
" Synkronisera alla dina filer och mappar på begäran eller automatiskt genom schemaläggning
" Återställa data från raderade eller skadade lagringsmedia
" Återställa filer, mappar, enheter och hela system
" Njut av en GRATIS provversion av Nero Online Backup (ingår)
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